АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 февраля 2013 года № 28
с. Круглое

О присвоении адреса
земельному участку

В связи с тем, что земельный участок принадлежит Скугорову Виктору Николаевичу на основании свидетельства № ВОО-13-13-312 на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей Каширского района Воронежской области выданное администрацией Круглянского с/совета от 27.01.1993 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку площадью 2000 метров кв. адрес: Воронежская область, Каширский район, северо-западная часть квартала 36:13:3000010, участок № 18

И.о.главы администрации Круглянского
сельского поселения Л.Н.Гречишкина